EDITAL  Nº 14/2017-COORPS

A Coordenadoria  Central  de Processos  Seletivos,  por  meio  da  Comissão  Especial  de
Isenção  de  Pagamento  da  Taxa  de  Vestibular,  nomeada  pela  Portaria  nº1.322/2016-
GR/UNICENTRO, de 16 de maio de 2016, no uso de suas atribuições, divulga a relação dos
candidatos  contemplados  com  a  isenção  da  taxa  de  inscrição  ao  Programa  de  Avaliação
Continuada, PAC 2017.

Os  requerentes  beneficiados  com  essa  isenção  foram  os  que  cumpriram  as  normas
estabelecidas no Edital nº 7/2017-COORPS.

Para efetivar a inscrição os candidatos relacionados beneficiados com a isenção, devem
seguir, rigorosamente, as seguintes instruções:

1. preencher  a  inscrição,  exclusivamente,  pela  internet  no endereço www.unicentro.br,  a
partir de 14 de agosto de 2017 até às 23h50min do dia 6 de setembro de 2017;

2. imprimir o requerimento de inscrição, assinar, colar uma foto 3x4 cm colorida e recente e
a fotocópia da Cédula de Identidade, nos campos indicados, e entregá-lo ao fiscal da sala,
no  dia de prova.

 Nº NOME RG ETAPA

1 AMANDA APARECIDA DAS NEVES BARRETO 14.488.726-3 PAC II

2 ANA GABRIELA SADOSKI 10.752.875-0 PAC II

3 ANGELICA CASSIA KOVALSKI 14.008.611-8 PAC I

4 BRUNA PELIZZARI DOS SANTOS 7.315.616 PAC I

5 ERELAINE MOREIRA 14.160.157-1 PAC I

6 FABÍOLLA DE CRISTO MEDINA 14.737.676-6 PAC II

7 GABRIELY VITORIA BARBOSA DA CRUZ 14.334.385-5 PAC I

8 GEAN GABRIEL KRUK Cert. Nasc. 31455 PAC I

9 GUSTAVO ZACARIAS KRAUTIK DA SILVA 13.457.259-0 PAC II

10 JAQUELINE MARIA ESMOLENKOS 13.678.488-9 PAC I

11 JOÃO VICTOR SCHAFER JEDE 13.866.250-0 PAC I

12 JOSE GUSTAVO KRUK Cert. Nasc. 26517 PAC I

13 MARIELY GONÇALVES PEREIRA 12.961.043-3 PAC II

14 MAYARA SCHRAM 14.751.382-8 PAC I

15 TAIS SOCHINSKI 14.082.033-4 PAC II

Guarapuava, 10 de agosto de 2017.

Maria Aparecida Mores Pinto,
Diretora.

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/